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VENETO

4° Trofeo "Babbo Natale"

100 Stile Libero

Bassano del Grappa, Domenica 18/12/2016 ore 16:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 3
3° 5
4° 2

- 4
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
5° 6
1° 3
2° 5
3° 6
4° 1
4° 2
6° 8
7° 4
8° 7
1° 3
2° 4
3° 1
4° 6
5° 2
6° 5
7° 7
8° 8
1° 4
2° 3
3° 5
4° 7
5° 6
6° 1
6° 2
8° 8
1° 4
2° 5
3° 8
4° 3
4° 6
6° 1
7° 7
8° 2

Atleta

MARCOLINI MADDALENA
MILETO GIADA
PRETOTTO ANNA

BERTA EMMA

OROSI NICOLE

CHEBERLE EMMA
DE COLO' ZAIRA
BAROCCO SOFIA
MANTOVANI ALICE
LAVA FRANCESCA

SARTORATO GIADA
BRISTOT GAIA
BORRELLI EMMA
FORNALE' FRANCESCA
DALLA TOR FRANCESCA
FRIGO RACHEL

POLATO ANGELA
TOSETTO GIULIA

GATTO REBECCA
GOBBO ALICE
BUSATTA BEATRICE
BERLESE ANNA
COSENTINO ANGELICA
BENETTON MARTA
GRIGOLETTO GAIA
CALOI MICHELA

ZANATTA ADELE
MASETTO AURORA

DA PRA AURORA
MATTIUZZI ANNA CHIARA
MORO VERONICA
CIVETTINI ALICE
GUGLIELMO ALICE
FORNALE' SOFIA

SPERA ELISA

DE BONI ANNA
BERGAMIN CLAUDIA
SCOMPARIN EMMA
NEAMTU ANA MARIA
DE MARCHI CATERINA
QUAGGIO VERONICA
STRIMB SARA FLAVIA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

RISULTATI

Societa

CSS
PADOVANUOTO
ATLANTIC SPORT
AQUAREA VICENZA
ACQUAMBIENTE

ATLANTIC SPORT
ONDABLU

CITTA' SPORT VICENZA
AQUAPOLIS

Rappr. LE BANDIE

ASD ARCA NUOTO
ONDABLU

PARCO LIVENZA
SPORTING CLUB VERONA

VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA

ADRIA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO
ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO

ATLANTIC SPORT
AQUAPOLIS

SPORTING CLUB VERONA

ATLANTIC SPORT

CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMICI NUOTO RIVA
ACQUAMBIENTE

SPORTING CLUB VERONA

PIAVE NUOTO

ONDABLU

ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

PARCO LIVENZA

Foglion. 1
18/12/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:27.3
01:30.2
01:33.3
01:54.8
ASS

01:26.4
01:27.1
01:30.0
01:32.9
01:34.9

01:14.0
01:20.8
01:22.0
01:23.8
01:23.8
01:25.3
01:25.6
01:26.2

01:15.5
01:18.1
01:19.7
01:19.8
01:19.9
01:21.1
01:21.4
01:24.0

01:13.2
01:14.5
01:15.2
01:17.0
01:18.0
01:18.3
01:18.3
01:21.1

01:10.0
01:11.3
01:12.0
01:12.1
01:12.1
01:12.8
01:12.9
01:16.0

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
4.50
4.50
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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