

RISULTATI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Bassano del Grappa, Domenica 18/12/2016 ore 16:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	6	MARCOLINI MADDALENA	2006	CSS	01:27.3	
2°	3	MILETO GIADA	2006	PADOVANUOTO	01:30.2	
3°	5	PRETOTTO ANNA	2006	ATLANTIC SPORT	01:33.3	
4°	2	BERTA EMMA	2006	AQUAREA VICENZA	01:54.8	
-	4	OROSI NICOLE	2006	ACQUAMBIENTE	ASS	
Seri	ie n° 5					
1°	5	CHEBERLE EMMA	2006	ATLANTIC SPORT	01:26.4	
2°	4	DE COLO' ZAIRA	2006	ONDABLU	01:27.1	
3°	3	BAROCCO SOFIA	2006	CITTA' SPORT VICENZA	01:30.0	
4°	2	MANTOVANI ALICE	2006	AQUAPOLIS	01:32.9	
5°	6	LAVA FRANCESCA	2006	Rappr. LE BANDIE	01:34.9	
Seri	ie n° 4					
1°	3	SARTORATO GIADA		ASD ARCA NUOTO	01:14.0	
2°	5	BRISTOT GAIA	2006	ONDABLU	01:20.8	
3°	6	BORRELLI EMMA	2006	PARCO LIVENZA	01:22.0	
4°	1	FORNALE' FRANCESCA	2006	SPORTING CLUB VERONA	01:23.8	
4°	2	DALLA TOR FRANCESCA	2006	VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA	01:23.8	
6°	8	FRIGO RACHEL	2006	ADRIA NUOTO	01:25.3	
7°	4	POLATO ANGELA	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:25.6	
8°	7	TOSETTO GIULIA	2006	PADOVANUOTO	01:26.2	
Seri	ie n° 3					
1°	3	GATTO REBECCA	2006	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:15.5	
2°	4	GOBBO ALICE	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:18.1	
3°	1	BUSATTA BEATRICE	2006	ASD ARCA NUOTO	01:19.7	
4°	6	BERLESE ANNA	2006	ANTARES NUOTO	01:19.8	
5°	2	COSENTINO ANGELICA	2006	PIAVE NUOTO	01:19.9	
6°	5	BENETTON MARTA	2006	ATLANTIC SPORT	01:21.1	
7°	7	GRIGOLETTO GAIA	2006	AQUAPOLIS	01:21.4	
8°	8	CALOI MICHELA	2006	SPORTING CLUB VERONA	01:24.0	
Seri	ie n° 2					
1°	4	ZANATTA ADELE	2006	ATLANTIC SPORT	01:13.2	1.00
2°	3	MASETTO AURORA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:14.5	
3°	5	DA PRA AURORA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	01:15.2	
4°	7	MATTIUZZI ANNA CHIARA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	01:17.0	
5°	6	MORO VERONICA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:18.0	
6°	1	CIVETTINI ALICE	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:18.3	
6°	2	GUGLIELMO ALICE	2006	ACQUAMBIENTE	01:18.3	
8°	8	FORNALE' SOFIA	2006	SPORTING CLUB VERONA	01:21.1	
Seri	ie n° 1					
1°	4	SPERA ELISA	2006	PIAVE NUOTO	01:10.0	9.00
2°	5	DE BONI ANNA	2006	ONDABLU	01:11.3	7.00
3°	8	BERGAMIN CLAUDIA	2006	ANTARES NUOTO	01:12.0	6.00
4°	3	SCOMPARIN EMMA	2006	STILELIBERO SSD	01:12.1	4.50
4°	6	NEAMTU ANA MARIA	2006	ANTARES NUOTO	01:12.1	4.50
6°	1	DE MARCHI CATERINA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:12.8	3.00
7 °	7	QUAGGIO VERONICA	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:12.9	2.00
8°	2	STRIMB SARA FLAVIA	2006	PARCO LIVENZA	01:16.0	
1° 2° 3° 4° 4° 6° 7° 8°						